
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 

11.12.2019 № 31/2019-э «Об установлении платы по
индивидуальному проекту за технологическое присоединение к 

электрическим сетям ПАО «Кубаньэнерго» -  заявителя 
АО «Каспийский трубопроводный консорциум -Р»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об 
электроэнергетике», в целях устранения технических ошибок, на основании 
решения правления региональной энергетической комиссии -  департамента цен 
и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 11.12.2019 
№ 31/2019-э «Об установлении платы по индивидуальному проекту за 
технологическое присоединение к электрическим сетям ПАО «Кубаньэнерго» -  
заявителя АО «Каспийский трубопроводный консорциум -Р» изменение, 
заменив цифры «705 547,76» цифрами «705 546,76».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель С П. Милованов

__________________________


